
Shootout Supermoto SM - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 21 MONTICELLI T. - Yamaha 12:14.552
Tempo Gara

1 59.936 15:10:36.464

2 59.319 15:11:35.783

3 58.564 15:12:34.347

4 58.466 15:13:32.813

5 58.517 15:14:31.330

6 58.294 15:15:29.624

7 58.756 15:16:28.380

8 58.573 15:17:26.953

9 59.024 15:18:25.977

10 59.218 15:19:25.195

11 59.248 15:20:24.443

12 58.931 15:21:23.374

 Po. 2 - # 32 SAMMARTIN E. - TM + 01.551
Diff. Primo

1 59.063 15:10:35.044

2 58.639 15:11:33.683

3 58.026 15:12:31.709

4 58.088 15:13:29.797

5 58.205 15:14:28.002

6 58.014 15:15:26.016

7 59.236 15:16:25.252

8 58.205 15:17:23.457

9 58.243 15:18:21.700

10 58.530 15:19:20.230

11 58.533 15:20:18.763

12 1:06.162 15:21:24.925

 Po. 3 - # 113 VERDEROSA M. - Husqvarna + 02.357
Diff. Primo

1 59.495 15:10:34.286

2 58.598 15:11:32.884

3 57.985 15:12:30.869

4 58.369 15:13:29.238

5 58.180 15:14:27.418

6 57.931 15:15:25.349

7 1:00.300 15:16:25.649

8 59.245 15:17:24.894

9 58.332 15:18:23.226

10 57.894 15:19:21.120

11 58.608 15:20:19.728

12 1:06.003 15:21:25.731

 Po. 4 - # 96 KAIVERS R. - Husqvarna + 02.882
Diff. Primo

1 1:00.679 15:10:37.925

2 58.183 15:11:36.108

3 58.698 15:12:34.806

4 58.566 15:13:33.372

5 58.552 15:14:31.924

6 58.283 15:15:30.207

7 58.660 15:16:28.867

8 58.610 15:17:27.477

9 58.890 15:18:26.367

10 59.293 15:19:25.660

11 59.304 15:20:24.964

12 1:01.292 15:21:26.256

 Po. 5 - # 941 TELLENBACH P. - Husqvarna + 17.982
Diff. Primo

1 1:01.572 15:10:41.232

2 59.214 15:11:40.446

3 58.977 15:12:39.423

4 1:00.168 15:13:39.591

5 1:00.842 15:14:40.433

6 1:00.346 15:15:40.779

7 59.171 15:16:39.950

8 59.530 15:17:39.480

9 59.034 15:18:38.514

10 1:00.211 15:19:38.725

11 1:00.371 15:20:39.096

12 1:02.260 15:21:41.356

 Po. 6 - # 199 BOZZA L. - TM + 27.927
Diff. Primo

1 1:02.045 15:10:40.961

2 1:01.375 15:11:42.336

3 1:00.738 15:12:43.074

4 1:00.364 15:13:43.438

5 1:00.583 15:14:44.021

6 1:00.949 15:15:44.970

7 1:00.508 15:16:45.478

8 1:00.855 15:17:46.333

9 1:01.328 15:18:47.661

10 1:00.937 15:19:48.598

11 1:00.473 15:20:49.071

12 1:02.230 15:21:51.301

 Po. 7 - # 91 BERNIGA M. - Yamaha + 31.430
Diff. Primo

1 1:00.697 15:10:38.598

2 1:00.227 15:11:38.825

3 59.753 15:12:38.578

4 1:00.574 15:13:39.152

5 1:00.676 15:14:39.828

6 1:00.586 15:15:40.414

7 1:00.781 15:16:41.195

8 1:01.030 15:17:42.225

9 1:01.202 15:18:43.427

10 1:08.862 15:19:52.289

11 1:01.062 15:20:53.351

12 1:01.453 15:21:54.804

Fastest lap: 57.894 
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Shootout Supermoto SM - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 6 HUNZIKER L. - KTM + 32.502
Diff. Primo

1 1:02.845 15:10:46.764

2 1:00.904 15:11:47.668

3 1:01.312 15:12:48.980

4 1:00.724 15:13:49.704

5 1:00.160 15:14:49.864

6 1:01.063 15:15:50.927

7 1:00.362 15:16:51.289

8 1:00.569 15:17:51.858

9 1:00.230 15:18:52.088

10 1:00.531 15:19:52.619

11 1:01.107 15:20:53.726

12 1:02.150 15:21:55.876

 Po. 9 - # 94 PAOLO T. - Yamaha + 36.814
Diff. Primo

1 1:02.415 15:10:42.587

2 1:02.438 15:11:45.025

3 1:00.999 15:12:46.024

4 1:01.248 15:13:47.272

5 1:01.842 15:14:49.114

6 1:00.722 15:15:49.836

7 1:00.474 15:16:50.310

8 1:01.161 15:17:51.471

9 1:01.987 15:18:53.458

10 1:01.438 15:19:54.896

11 1:01.871 15:20:56.767

12 1:03.421 15:22:00.188

 Po. 10 - # 99 D`ADDATO L. - Honda + 41.061
Diff. Primo

1 1:12.427 15:10:49.563

2 1:01.246 15:11:50.809

3 1:01.658 15:12:52.467

4 59.958 15:13:52.425

5 1:01.326 15:14:53.751

6 1:01.835 15:15:55.586

7 1:01.221 15:16:56.807

8 1:01.343 15:17:58.150

9 1:01.137 15:18:59.287

10 1:01.483 15:20:00.770

11 1:01.797 15:21:02.567

12 1:01.868 15:22:04.435

 Po. 11 - # 93 PARRINI T. - TM + 41.914
Diff. Primo

1 1:02.785 15:10:43.411

2 1:02.224 15:11:45.635

3 1:03.327 15:12:48.962

4 1:01.710 15:13:50.672

5 1:01.958 15:14:52.630

6 1:01.531 15:15:54.161

7 1:01.703 15:16:55.864

8 1:01.564 15:17:57.428

9 1:01.572 15:18:59.000

10 1:01.680 15:20:00.680

11 1:02.905 15:21:03.585

12 1:01.703 15:22:05.288

 Po. 12 - # 13 TOGNACCINI A. - Yamaha + 42.627
Diff. Primo

1 1:02.505 15:10:42.022

2 1:01.996 15:11:44.018

3 1:01.723 15:12:45.741

4 1:01.209 15:13:46.950

5 1:04.278 15:14:51.228

6 1:01.066 15:15:52.294

7 1:01.942 15:16:54.236

8 1:01.829 15:17:56.065

9 1:01.951 15:18:58.016

10 1:01.667 15:19:59.683

11 1:02.125 15:21:01.808

12 1:04.193 15:22:06.001

 Po. 13 - # 425 CORMAN F. - KTM + 46.333
Diff. Primo

1 1:03.313 15:10:45.613

2 1:01.570 15:11:47.183

3 1:02.428 15:12:49.611

4 1:01.916 15:13:51.527

5 1:01.710 15:14:53.237

6 1:01.826 15:15:55.063

7 1:01.292 15:16:56.355

8 1:02.623 15:17:58.978

9 1:02.520 15:19:01.498

10 1:03.064 15:20:04.562

11 1:02.440 15:21:07.002

12 1:02.705 15:22:09.707

 Po. 14 - # 2 MOSERITI A. - SWM + 50.337
Diff. Primo

1 1:02.671 15:10:43.713

2 1:02.350 15:11:46.063

3 1:01.475 15:12:47.538

4 1:00.634 15:13:48.172

5 1:00.955 15:14:49.127

6 59.802 15:15:48.929

7 1:00.393 15:16:49.322

8 1:16.608 15:18:05.930

9 1:01.869 15:19:07.799

10 1:01.092 15:20:08.891

11 1:01.262 15:21:10.153

12 1:03.558 15:22:13.711

Fastest lap: 57.894 
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Shootout Supermoto SM - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 25 CHIARIOTTI I. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:03.617 15:10:46.634

2 1:02.489 15:11:49.123

3 1:03.173 15:12:52.296

4 1:04.010 15:13:56.306

5 1:02.620 15:14:58.926

6 1:03.890 15:16:02.816

7 1:05.098 15:17:07.914

8 1:05.746 15:18:13.660

9 1:08.830 15:19:22.490

10 1:07.648 15:20:30.138

11 1:08.631 15:21:38.769

 Po. 16 - # 10 MASTROMARTINO I. - Honda + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:10.375 15:10:54.138

2 1:10.452 15:12:04.590

3 1:11.108 15:13:15.698

4 1:20.006 15:14:35.704

5 1:33.446 15:16:09.150

 Po. 17 - # 127 MATARAZZO C. - Yamaha + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:03.184 15:10:44.712

2 1:01.740 15:11:46.452

3 1:05.839 15:12:52.291

4 1:04.352 15:13:56.643

Fastest lap: 57.894 
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